塑料薄膜电容器
使用金属化聚丙烯薄膜无介质结构，耐燃环氧树脂外封装
● 小形高可靠性
● 卓越频率特性
● 低损耗
● 耐燃性外封装
● 低噪音
● 已应对RoHS指令

9.0
9.4
16.216.26.5 10.0
0.8
0.8
1.5
1.5
15.0
22.5
7.5
15.0
0.22
15.4
15.7
16.0
  ECWFD2W335□(  ) 3.3
  ECWFD2W275□(  )
  ECWFD2W225□(  )
  ECWFD2W155□(  )
  ECWFD2W125□(  )

  ECWFD2W394□(  )
  ECWFD2W474P(  )
14.0
14.1
14.3
14.6
0.18
0.27
0.33
0.47
0.56
0.39
  ECWFD2W184□(  )
0.68
0.82
0.15  ECWFD2W154□(  )
12.6
12.6
12.6
12.6

5.0
5.4
5.8
6.2
6.8
8.1
3.3
3.9
4.7
    ECWFD2J823□(  )
    ECWFD2J155□(  )
    ECWFD2J185□(  )
    ECWFD2J225□(  )
    ECWFD2J275□(  )
    ECWFD2J335□(  )
20.3    ECWFD2J564□(  ) 0.56
最少订单数量 (PCS)
    ECWFD2J103□( ) 0.01 8.0 0.6
0.6
0.6
0.6
编带包装
10.0
    ECWFD2J183□( ) 0.018 12.6 5.9 9.0 9.0 7.5 10.0
    ECWFD2J153□( )
直脚 加工
散装
直脚 加工型引线
(补充符号Q）
本公司在更改设计，规格时可能不予事先通知，敬请谅解。请务必在购买及使用本公司产品前向本公司索要相关技术规格书。如对产品的安全性有疑义时，请速与本公司联系。
2019/7/31
22.5 15.0 22.5
    ECWFD2J125□(  ) 1.2
25.3 8.4 13.5 18.5 20.5    ECWFD2J105□(  ) 1.0
    ECWFD2J395□(  )
25.3
25.3
25.3
25.3
25.3
25.3
25.7
1.5
1.8
2.2
2.7
    ECWFD2J104□(  )
    ECWFD2J274□(  )
    ECWFD2J334□(  ) 0.33
0.27
    ECWFD2J224□(  )
    ECWFD2J184□(  ) 0.18
    ECWFD2J394□(  ) 0.39
    ECWFD2J684□(  ) 0.68
0.12
0.22
    ECWFD2J474□(  ) 0.47
    ECWFD2J105P(  )
    ECWFD2J124□(  )
15.017.8 7.1 12.0 17.0 19.0
21.2
    ECWFD2J824□(  ) 0.82 17.8 10.2 15.1 20.1 22.1 15.0
8.4
9.3
17.8
17.8
17.8
19.7
0.015
12.6
12.6
12.6
12.6
    ECWFD2J154□(  ) 0.15
15.712.6 7.4 15.7
13.7
14.2
14.6
15.2
12.6
4.9
5.6
9.9
0.082
0.10
13.1
14.2
12.6 6.9 9.9
    ECWFD2J223□( ) 0.022 12.6 6.4 9.4 9.4
    ECWFD2J123□( ) 0.012 12.6 5.2 8.2 8.2
7.5
    ECWFD2J563□(  )
    ECWFD2J683□(  ) 0.068
    ECWFD2J473□(  )
11.0 11.0
0.047
0.056
12.8
13.1
13.4
    ECWFD2J393□( ) 0.039 12.6 8.0
7.5
12.8
加工型引线
(补充符号B）
加工型引线
(补充符号Q）
型　号 静电容量
(μF） L
max.
T
max.
H max.
F
S
尺寸（ｍｍ）
加工型引线
(补充符号B）
10.0
10.0
7.5
    ECWFD2J333□( ) 0.033 12.6 7.5 10.5 10.5
7.5
    ECWFD2J273□( ) 0.027
额 定 · 尺 寸 · 数量
1000
1000
--- -